SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

CENTRO DE ESPECIALIDADES MEDICAS NUEVA AURORA CEMNAJ C.L.

DIRECCION AV. QUITUMBE NAN Y SN No. LT 618 BARRIO: NUEVA AURORA 2
EXPEDIENTE 301551

RUC 1792587425001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.301551.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0602409120 CALDERON AGUILAR DELIA EULALIA

ECUADOR

56.0000

1705417754

1707713242

1713013181

1709969552

1707848246

1721908679

CALDERON AGUILAR SONIA
DE LA TORRE PEREZ ADRIAN EDMUNDO
HERRERA CALDERON DENISSE ANDREA

CALDERON AGUILAR DOLORES ECUADOR 12.0000
CALDERON AGUILAR JAMILTON
CALDERON AGUILAR LUCIA ALEXANDRA

1706308796 CALDERON AGUILAR NANCY DEL PILAR

1715700447 VILCACUNDO MARCALLA EDWIN EDUARDO ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



