

RAZÓN SOCIAL	CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS NUEVA AURORA CEMNAJ C.L.		
DIRECCIÓN	AV. QUITUMBE ÑAN Y SN No. LT 618 BARRIO: NUEVA AURORA 2		
EXPEDIENTE	301551		
RUC	1792587425001		
AÑO	2015		
FORMULARIO	SCV.NIIF.301551.2015.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0602409120	CALDERON AGUILAR DELIA EULALIA	ECUADOR	56.0000
1705417754	CALDERON AGUILAR DOLORES	ECUADOR	12.0000
1707713242	CALDERON AGUILAR JAMILTON	ECUADOR	16.0000
1713013181	CALDERON AGUILAR LUCIA ALEXANDRA	ECUADOR	56.0000
1706308796	CALDERON AGUILAR NANCY DEL PILAR	ECUADOR	12.0000
1709969552	CALDERON AGUILAR SONIA	ECUADOR	72.0000
1707848246	DE LA TORRE PEREZ ADRIAN EDMUNDO	ECUADOR	40.0000
1721908679	HERRERA CALDERON DENISSE ANDREA	ECUADOR	56.0000
1715700447	VILCACUNDO MARCALLA EDWIN EDUARDO	ECUADOR	80.0000